公 共 和第 ４ ９ １ 号

平成３１年１月７日

 各所属所長 様

公立学校共済組合和歌山支部長

                （公 印 省 略）

   傷病手当金・傷病手当金附加金請求書の様式変更について

 このことについて、下記のとおり変更しますので、該当組合員に周知願います。

記

 １ 変更する様式名

傷病手当金と年金との調整に関する承諾書

 （傷病手当金の初回請求時に提出を要する書類）

 ２ 変更内容

（１）調整の対象となる年金の種類を明記した。

（２）調整対象となる年金を既に受給している者が、新たに傷病手当金等を

請求する場合の選択項目を追記した。

（３）組合員の生年月日記入欄を追記した。

３ その他

・新たに傷病手当金を請求することとなった組合員は新様式を使用するよ

う周知願います。ただし、やむを得ず旧様式で提出する場合は、平成３１

年３月受付分までとします。

・既に傷病手当金等を受給している組合員については、再度新様式で提出す

る必要はありません。

【担当】

 年金班 上野

 ０７３－４４１－３７１１